
 
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я  

АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
 

 
                                                                                                   

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А  Т Ы Н Д Ы  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

 14.06.2019                № 1256  
                                                                г.Тында 
 
О внесении изменений в постановление 
Администрации города Тынды от  
02.07.2018 № 1293  «Об утверждении состава 
городской комиссии по подготовке и проведению  
Всероссийской переписи населения 2020 года 
на территории города Тынды» 
                     
                    

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Тынды 
п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 
города Тынды от 02.07.2018 № 1293 «Об утверждении состава городской 
комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 
2020 года на территории города Тынды»: 

1.1. Ввести в состав городской комиссии по подготовке и проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Тынды 
(Приложение 2): 

Михайлову Марину Валентиновну – Мэра города Тынды – 
председателем Комиссии; 

Щекалеву Викторию Геннадьевну – первого заместителя главы 
Администрации города Тынды по стратегическому планированию, 
экономике и финансам; 

Козменчука Павла Михайловича – заместителя главы Администрации 
города Тынды по вопросам социальной сферы и реализации общественных 
инициатив; 

Плюхина Владимира Владимировича – заместителя главы 
Администрации города Тынды по вопросам жизнеобеспечения городского 
хозяйства, благоустройства и градостроительства – начальника Управления 
городского хозяйства и благоустройства; 



Урсаки Людмилу Николаевну – начальника Управления 
муниципального имущества и земельных отношений Администрации города 
Тынды; 

Гуриценко Степана Онисимовича –начальника отдела жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства Администрации города Тынды. 

Вывести из состава городской комиссии по подготовке и проведению 
Всероссийской переписи населения 2020 года на территории города Тынды 
Плотникову Татьяну Анатольевну, Агеева Виталия Владимировича, Гуляева 
Сергея Сергеевича, Кузнецову Юлию Анатольевну, Лерниченко Татьяну 
Геннадьевну, Носикова Александра Викторовича. 

1.2. Ввести в состав рабочей группы городской комиссии по подготовке 
и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории 
города Тынды (Приложение 3): 

Щекалеву Викторию Геннадьевну – первого заместителя главы 
Администрации города Тынды по стратегическому планированию, 
экономике и финансам; 

Урсаки Людмилу Николаевну – начальника Управления 
муниципального имущества и земельных отношений Администрации города 
Тынды; 

Гуриценко Степана Онисимовича – начальника отдела жилищно-
коммунального, дорожного хозяйства Администрации города Тынды. 

Вывести из состава рабочей группы городской комиссии по подготовке 
и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории 
города Тынды Плотникову Татьяну Анатольевну, Лерниченко Татьяну 
Геннадьевну. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Авангард» и 
разместить на официальном сайте Администрации города Тынды. 

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации города Тынды по 
стратегическому планированию, экономике и финансам В.Г. Щекалеву 

 
 
 

Мэр города Тынды                                                                        М.В. Михайлова 


